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حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی :
مدیران انقلابی باید کوخ نشین باشند

دانشگاه های  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول 
بلند  ماشین شاسی  و  شلواری  مدیر کت  با  گفت:  خوزستان 

نمی توان با مستضعف همدردی کرد.
حجت الاسلام سید محسن شفیعی مسئول نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان در مراسم بزرگداشت 
مقام زن و دهه فجر در سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان، 
با تبریک ایام ا... دهه فجر و ولادت حضرت زهرا )س( اظهار 
داشت: پس انقلاب برخی از سازمانها منحلل و برخی پالایش و 

برخی تاسیس شدند.
وی افزود: نهادهای تازه تاسیس انقلابی برخواسته از ماهیت 
انقلاب اسلامی هستند و باید براساس آرمان های انقلابی و 

بدون خستگی در مسیر انقلاب پیش بروند.
دانشگاه های  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول 
خوزستان گفت: در نهادهای انقلابی باید مستضعفان محبوب و 
عزیز بوده و همواره تکریم شوند. محیط مجموعه و رفتار مدیران 
نهادهای انقلابی باید طوری باشد که محرومان احساس خودی 

بودن کنند.
و  مستضعفان  دردمند  باید  انقلابی  مدیران  داد:   ادامه  وی 
کوخ نشینان باشند و با مدیر کت شلواری و ماشین شاسی بلند 
نمی توان با مستضعف همدردی کرد. نهادهای انقلابی ماموریت 

انقلابی دارند و نباید از این ماموریت کوتاه بیایند.
 شفیعی تصریح کرد: این انقلاب با همراهی مستضعفان به ثمر 
نشست و تداوم و بقای آن نیز با همراهی محرومین و مستضعفین 

ممکن است وگرنه اغنیا هیچ گاه دلخوشی از انقلاب نداشتند.

صادق دهقانی :
ممنوعیت صید ترال ۲ هزار

 صیاد را خانه نشین کرده است!
با اعلام ممنوعیت صید ترال میگو در بندر بحرکان هندیجان، 
صیادان و نان آوران خانواده در این شهرستان خانه نشین شده اند.

صادق دهقانی یکی از صیادان فعال در بندر بحرکان هندیجان  
گفت: در فصولی از سال صید ترال میگو در بندر بحرکان ممنوع 
می شود و اجازه صید نداریم و باید تا زمان صدور مجوز بیکار 
بمانیم. وی صید ماهی و میگو را تنها راه امرار معاش صیادان 
این شهرستان عنوان کرد و افزود: صید ترال میگو از سوی 
شناور های صیادی بندر دیلم در آب های بندر بحرکان با عمق 
کم ممنوع شده، این در حالی است که شناور های استان بوشهر 
در فصول مختلف سال بدون توجه به ممنوعیت ها مبادرت به 

صید غیر مجاز آبزیان می کنند.
دهقانی به وجود بیش از ۵۰۰ فروند شناور صیادی در هندیجان 
اشاره و بیان کرد: بیش از ۲ هزار صیاد که نان آور خانواده هستند 
و از طریق صید ماهی و میگو و عرضه به بازار روزگار می گذرانند 
در بندر بحرکان فعالیت می کنند و نقش مهمی در تامین نیاز 

مردم به غذا هایی دریایی دارند.
این صیاد هندیجانی به نمایندگی از سایر صیادان قصد داشت 
اظهار  برساند،  مسئولان  گوش  به  را  خود  گلایه  و  اعتراض 
داشت: صیادان جزو بسیجیان دریایی محسوب می شوند در همه 
مانور های دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مناسبت های 

مختلف نقش آفرینی می کنند.

فرماندار مسجدسلیمان :
3۰ کیلومتر فاضلاب روباز داریم

فرماندار مسجدسلیمان گفت: فاضلاب روباز در این شهرستان 
خطراتی را برای مردم به همراه دارد و علاوه بر انتشار بوی 
متعفن در مناطق مختلف، گاه و بیگاه موجب بروز حوادث برای 

شهروندان می شود.
محمد پاکدل بیان کرد: در جدیدترین مورد از پیامدهای این 
وضعیت متاسفانه روز گذشته یک کودک در یکی از این کانالهای 

روباز فاضلاب در این شهرستان سقوط کرد.
وی گفت: در حادثه قبلی نیز چند روز پیش  یک کودک دیگر به 
داخل کانال فاضلاب افتاده و توسط مادرش نجات داده شده بود.

وی درخصوص وضعیت کودک حادثه دیده ، ادامه داد: در این 
حادثه کودک در کانال فاضلابی سقوط کرده بود که عمق زیادی 
داشت اما خوشبختانه دچار صدمات جسمی نشده و براساس 

بررسی ها حال این کودک در حال حاضر خوب است.
پاکدل گفت: مسئولان شهرداری نیز از محل حادثه بازدید کرده 

و قرار است با حصار کشی منطقه را ایمن سازی کنند.
فرماندار مسجد سلیمان ادامه داد: متاسفانه تمام طول ۳۰ کیلومتر 
مسجدسلیمان فاضلاب روباز است و این موضوع وضعیت بسیار 

خطرناکی را به وجود می آورد.

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان :
رتبه اول را کسب کردیم

 مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان با اشاره 
به مشارکت حدود ۴۹ هزار و ۵۰۰ نفری خوزستانی ها در 
پویش دوم طرح آجر به آجر ، گفت: علاقه مندان به شرکت 
www.نشانی دو  به  می توانند  مدرسه سازی  خیر  امر  در 

 www.ajorbeajor.ir و   mehremadrese.ir
مراجعه و استان خوزستان را انتخاب کنند.

مشارکت های  وضعیت  آخرین  خصوص  در  قربانی  علی  
پویش دوم  اظهار کرد:  آجر،  به  آجر  ملی  در طرح  مردمی 
آجر به آجر به  نام "من مادرم، بچه های ایران فرزندان من" 
با  استان خوزستان  آغاز شده و خوشبختانه  از مدتی پیش 
 ۴۸۰ جمع آوری  و  نفری   ۵۰۰ و  هزار   ۴۹ حدود  مشارکت 
وی  دارد.  اختیار  در  را  کشور  اول  رتبه  تومان،  میلیون 
ادامه داد: علاقه مندان به شرکت در امر خیر مدرسه سازی 
می توانند به دو نشانیwww.mehremadrese.ir  و 
را  خوزستان  استان  و  مراجعه   www.ajorbeajor.ir

انتخاب کنند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان با اشاره 
به اینکه این طرح با هدف جمع آوری مشارکت های خُرد برای 
مدرسه سازی است، بیان کرد: با هزینه های جمع آوری شده قصد 
داریم که دو پروژه آموزشی دخترانه در استان احداث کنیم، اما 

هنوز به نتیجه نهایی نرسیده ایم.
قربانی با اشاره به میزان مشارکت خوزستانی ها در پویش اول، 
تصریح کرد: در پویش قبلی که اولین پویش طرح ملی آجر به 
آجر بود، ۱۲ هزار خوزستانی در مدرسه سازی شرکت کردند که 

حدود ۲۰۰ میلیون تومان جمع آوری شد.

رئیس پلیس فتای خوزستان : 
والدین بر فعالیت مجازی
 فرزندشان نظارت کنند

رئیس پلیس فتا استان خوزستان گفت: والدین باید اطلاعات 
ابزارهای  از  استفاده  افزایش دهند و نحوه  را  سایبری خود 
هوشمند را فراگرفته تا بر فعالیت های آنلاین فرزندان خود 

در فضای مجازی نظارت بیشتری داشته باشند.
در  والدین  کنترل  به  اشاره  با  حسنوند  شاهین  سرهنگ 
مجازی  فضای  و  هوشمند  تلفن های  از  کودکان  استفاده 
اظهار داشت: حفظ حریم خصوصی و ایمنی فرزندان از جمله 
مهم ترین دغدغه های والدین در فضای مجازی می باشد، در 
همین راستا همراهی والدین و فرزندان در این فضا می تواند 

گامی مهم و اساسی در کنترل کودکان باشد.
وی با بیان اینکه والدین می توانند برای کنترل کودکان از 
برنامه های محدود کننده فضای مجازی استفاده کنند ادامه 
برخی  می توانند  والدین   که  دارند  وجود  نرم افزارهایی  داد: 
محدود  را  اینترنت  در  جست وجو  و  مسدود  را  کلیدواژه ها 
کنند و نیز فعالیت کودک خود را رصد کنند.رئیس پلیس فتا 
استان خوزستان خاطر نشان کرد: دانش آموزان برای دانلود 
معتبر  منابع  از  حتما  اساتید  یا  معلم  با  ارتباطی  برنامه های 
استفاده کنند.سرهنگ حسنوند افزود: به کودکانتان آموزش 
دهید، هرگز نام، آدرس، رمز عبور، نام مدرسه و نام اولیا خود 

را در اختیار کسی قرار ندهند.
وی افزود: لازم است والدین نسبت به اهمیت حفظ حریم 
خصوصی و عدم افشای اطلاعات شخصی و خانوادگی در 
تا  داده  را  کافی  آموزش  خود  کودکان  به  مجازی  فضای 

کودکان را از سواستفاده مجرمان سایبری حفظ نمایند.

شهردار منطقه 3 اهواز :
کاشت درختچه های گلدار ادامه دارد 

توسعه و تکمیل پوشش گیاهی در فضای سبز و پارک های 
سطح منطقه۳، با کار روزانه و کاشت درختچه های گلدار در 
حال انجام است. شهرام شاهین زاده مدیر منطقه با بیان این 
مطلب گفت: با توجه به مساعد بودن شرایط آب و هوایی 
در  همچنین  و  شهری  سبز  فضای  توسعه  و  کاشت  برای 
استقبال  به طرح  برنامه ریزی های مربوط  اجرای  راستای 
کاشت  با  ها  پارک  سبز  فضای  به  کلی  رسیدگی  بهار،  از 
درختچه های گلدار و مثمر، هرس و جوان سازی سرشاخه 
های درختان، فرم دهی به پرچین ها، چمن زنی و آرایش 
ظاهری فضای سبز و .... بطور وزانه در سطح منطقه و توسط 

عوامل زحمتکش حوزه فضای سبز در حال انجام است.
بیست  تعداد  نیز  امروز  صبح  منظور  همین  به   : گفت  وی 
اصله درختچه گلدار در پارک هفت جام نرگس کاشته شد 
و  شهروندان  توجه  مورد  که  پارک  این  گیاهی  پوشش  تا 

علاقمندان است متراکم و کامل تر شود.

دانشگاه صنعتی خاتم الانبیا بهبهان :
کلاس ها حضوری برگزار می شوند

صنعتی  دانشگاه  تکمیلی  تحصیلات  و  آموزشی  معاون 
خاتم الانبیا بهبهان با تاکید بر اینکه کلاس های ترم آینده نیز 
به صورت مجازی خواهد بود، گفت: در خصوص برگزاری 
درخواست  مربوطه  استاد  که  در صورتی  نیز  عملی  دروس 
برگزاری کلاس  حضوری را داشته باشد، با تعداد محدود و با 

حداکثر ۱۰ نفر تشکیل می شود.
لطف ا... عمادعلی در خصوص نحوه ارائه درس های عملی 
و نظری در ترم آینده، اظهار کرد: با توجه به اینکه وضعیت 
کشور از نظر شیوع کرونا ثابت نیست، تاکنون بخشنامه ای 
علوم،  وزارت  سوی  از  آینده  ترم  برگزاری  نحوه  بر  مبنی 

تحقیقات و فناوری ارسال نشده است.
وی با تاکید بر اینکه ترم آینده نیز مجازی خواهد بود، بیان 
کرد: با توجه به وضعیت شیوع کرونا، به نظر می رسد حداقل 
تا فروردین  ماه همه کلاس های عملی و نظری به صورت 

مجازی برگزار شوند.
معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صنعتی خاتم 
دروس  برگزاری  خصوص  در  کرد:  تصریح  بهبهان  الانبیا 
عملی نیز در صورتی که استاد مربوطه درخواست برگزاری 
کلاس  حضوری را داشته باشد، با تعداد محدود، به صورت 
فشرده و با حداکثر ۱۰ نفر تشکیل می شود. با این حال اگر 
الزامی نباشد، درس های عملی در ترم های بعد ارائه می شوند 

مگر اینکه دانشجو در شرف فارغ التحصیلی باشد.

بارندگی های فراگیر در راه خوزستان ؛
اوج بارش ها شنبه و یکشنبه است

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش بینی بارش های فراگیر 
در استان خبر داد. محمد سبزه زاری اظهار کرد: با توجه به 
پایداری هوا تا فردا افزایش آلاینده ها در شهرهای صنعتی و 

پرجمعیت استان خوزستان دور از انتظار نیست.
وی افزود: در روزهای جمعه و شنبه به دلیل وزش بادهای 
در  ساعاتی  برای  خاک  و  گرد  برخاستن  احتمال  متوسط، 

مناطق جنوبی، غربی و مرکزی وجود دارد.
اواسط  تا  روز جمعه  از  بارشی  سامانه  داد:  ادامه  سبزه راری 
روز دوشنبه استان خوزستان را تحت تاثیر قرار خواهد داد 
خواهد  استان  نقاط  اکثر  در  فراگیری  بارش های  سبب  که 
شد. بیشترین حجم بارش ها در قسمت های شمالی، شرقی، 

جنوب شرقی و مرکزی پیش بینی می شود.
در  بارش ها  اوج  کرد:  بیان  خوزستان  هواشناسی  مدیرکل 
روزهای شنبه و یکشنبه خواهد بود. در این ایام، شمال خلیج 

فارس مواج و طوفانی پیش بینی می شود.            

در آبراهه شماره 3 سد دز ؛
اولین شیر دروازه ایی نصب شد

در  دز  سد  کشاورزی  شیرهای  بخشی  علاج  پروژه  مدیر 
آبی  برق  نیروگاههای  نگهداری  و  تعمیر  نصب،  شرکت 
تخلیه  سیستم  ایی  دروازه  شیر  اولین  نصب  از  خوزستان 

تحتانی در آبراهه شماره ۳ سد دز خبر داد.
برق  و  آب  سازمان  خبری  شبکه  با  گفتگو  در  پویان  رضا 
خوزستان گفت:  با انجام تست های هیدرواستاتیک، تست 
بدنه و تست عملکرد شیرهای جدید سیستم تخلیه تحتانی 
سد دز، اولین شیر دروازه ای در آبراهه شماره ۳ با وزن ۲۳ 

تن و ۸ متر ارتفاع نصب شد.

استاندار خوزستان :

مردم باید اوضاع فعلی را تحمل کنند

نماینده مردم آبادان : 

بازگشت به كار مدیرعامل منطقه آزاد اروند باور كردنی نیست

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان :

هیچ فعالیت گردشگری در تالاب های استان انجام نمی شود

رئیس آتش نشانی شهرداری اهواز :

دختر ۱۶ ساله را از خودكشی منصرف كردیم

شیوع  وضعیت  به  اشاره  با  خوزستان  استاندار 
کرونا در استان گفت: در یک هفته اخیر مجددا 
شاهد رشد تدریجی بیماری در خوزستان هستیم 

که باید هشدارها به مردم داده شود.
غلامرضا شریعتی در مراسم تجلیل از جهادگران 
قاسم  حاج  شهید  طرح  در  سلامت  مدافعان  و 
اهواز  رازی  بیمارستان  در  دیروز  که  سلیمانی 
انجام شد، با تبریک سالروز ولادت حضرت زهرا 
)س(، روز زن و روز مادر اظهار کرد: تقارن این 
ایام با دهه فجر را تبریک می گویم و امیدواریم 
این  خدمت گزاران  شبانه روزی  زحمات  پاس  به 
کشور به ویژه مدافعان سلامت که در این یک 
خدمات  و  خیر  منشاء  و  درخشیدند  خوش  سال 

شده اند، ریشه کنی این پاندمی موفق شود.
 وی افزود: در کنار همه مشکلات در حوزه های 
اعمال تحریم های  اجتماعی، فشارها و  سیاسی، 
ویروس  و  عفونی  بیماری  این  با  ظالمانه، 
جهش یافته جدید نیز مواجه شده ایم. ابتدا به دلیل 
شناخت کم از این ویروس، امکان کنترل آن کم 
و سخت بود اما به لطف خدا و با ایثارگری های 
به  بیماری  مردم،  و  سلامت  مدافعان  فراوان 
کشور  کمتر  که  شد  مدیریت  و  کنترل  گونه ای 

و کارشناسی پیش بینی می کرد که ایران اینگونه 
این پاندمی جهانی را مدیریت کند. این وضعیت 
و همت همه  برنامه ریزی، تلاش مستمر  با  جز 

عزیزان بخش سلامت محقق نمی شد.
حاضر  حال  در  کرد:  بیان  خوزستان  استاندار 
بیماری کنترل شده است؛ البته در یک هفته اخیر 
مجددا شاهد رشد تدریجی بیماری در خوزستان 
هستیم که باید هشدارها به مردم داده شود. هر 
چند مردم خسته شده اند اما باید شرایط را تحمل 

کنند تا بیماری کنترل و از دست رفتن عزیزان 
جلوگیری شود.

شریعتی عنوان کرد: مدیر درمان کرونا و محوریت 
آن در بیمارستان رازی اهواز بوده است که نقش 
پرسنل این بیمارستان در مدیریت بیماری بسیار 
ارزنده بوده است. همه مدافعان سلامت دست در 

دست هم دادند و کاری کردند کارستان.
وی با تاکید بر لزوم ادامه روند مدیریت بیماری 
طبق  داد:  ادامه  واکسیناسیون،  انجام  زمان  تا 

اواخر  از  امیدواریم  انجام شده،  برنامه ریزی 
به  و  آغاز شود  واکسیناسون در کشور  بهمن ماه 
ویروس  به  نسبت  ایمنی  تا  برود  پیش  سرعت 
به  و  شود  قطع  انتقال  زنجیره  و  یابد  افزایش 

تدریج کادر درمان نفس راحتی بکشند.
استاندار خوزستان بیان کرد: امیدواریم به برکت 
ایران،  بر  اسلامی  حکومت  استقرار  و  ایام  این 
بیش از پیش بر مشکلات فائق شویم. امیدواریم 
با گذشتن از شرایط اعمال تحریم های ظالمانه، 

شرایط بهتری برای ایرانیان فراهم شود.
ایران  می خواستند  که  کسانی  افزود:  شریعتی 
سالگرد  چهلمین  اسلامی  جمهوری  و  نباشد 
داغ  تابستان های  و  نبیند  را  انقلاب  پیروزی 
برای این کشور ایجاد کنند، غافل از این بودند 
مسئولان،  و  مردم  تدبر  و  تلاش  بر  که علاوه 
است  ما  حال  شامل  نیز  بزرگ  خدای  لطف 
و  ندارند  دست  در  اختیاری  و  قدرت  آن ها  اما 
مجامع  در  باید  عملکردشان  دلیل  به  خودشان 
با  نیز  اسلامی  ایران  باشند.  پاسخگو  زیادی 
می دهد  ادامه  خود  خروشان  جریان  به  قدرت 
و با رفع تحریم ها، با سرعت بیشتری در مسیر 

پیشرفت پیش می رود.

نماینده آبادان گفت که مدیرعامل منطقه آزاد اروند پس از دو ماه 
قراربازداشت در عین ناباوری به مسئولیتش بازگشته است.

سید محمد مولوی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در نطق 
میان دستور ضمن تبریک دهه فجر اظهار کرد: دهه فجر تاریخ 
زرین مبارزه با فساد و ظلم است تعجب می کنم که در این ایام 
باید از موضوعاتی صحبت کنم که در قاموس مدیریت کشور ما 
جایگاهی نداشت. از توهین شهردار اهواز به مردم نجیب خوزستان 
تا اهانت مسئولان سازمان منطقه آزاد اروند به فرهنگ غنی آبادان 

و خرمشهر.
با اشاره به گفته رئیس سازمان  آبادان در مجلس  نماینده مردم 
بازرسی کل کشور مبنی بر بازداشت مدیرعامل منطقه آزاد اروند 

قرار  ماه  دو  از  پس  ناباوری  عین  در  مذکور  عامل  مدیر  گفت: 
اجرای  در  را  مردم  و  است  بازگشته  خود  مسئولیت  به  بازداشت 
مدیرعامل  این  امانتداری  صفت  است،  انداخته  شک  به  عدالت 
ساقط، جرمش محرز است و قانون بر تعلیق ایشان به صراحت 
اند؟  گرفته  نادیده  را  محاسبات  دیوان  گزارش  آیا  دارد.  تاکید 
موضوع  این  به  به صورت جدی  که  خواهم  می  قضاییه  قوه  از 

ورود کند.
مولوی خطاب به رئیس جمهور در مورد فراز و نشیبهای لایحه 
بودجه ۱۴۰۰ گفت: کلیات لایحه بودجه توسط مجلس مورد تایید 
و  دلسوزی  سر  از  گذشت  خود  حق  از  مجلس  اگر  نگرفت  قرار 
مناطق  به  توجهش  که  مجلسی  است  ممکن  چطور  بود.  درایت 

محروم و کمتر توسعه یافته است به بودجه ای رای دهد که نه 
تراز است و نه شفاف است و بسیارهم مشکوک به نظر می رسد.

وی در پایان ضمن انتقاد از عدم حضور رئیس جمهور در جلسه 
علنی تصمیم برای کلیات بودجه گفت: نیامدن روحانی بی احترامی 
است همچنین کنایه های آقای نوبخت و بی سواد خواندن مجلس 
از سوی آقای روحانی بی احترامی به مجلس است. مجلس انقلابی 
استراتژی از خودگذشتگی و سکوت و متانت را پیش گرفته و از 

این مسیر کوتاه نخواهد آمد.
نوزدهم آذر ماه  ۱۳۹۹ حجت الاسلام و المسلیمن حسن درویشیان 
رئیس سازمان بازرسی کل کشور از بازداشت مدیرعامل منطقه آزاد 

اروند با گزارش و پیگیریهای این سازمان خبر داد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: در سیل سال ۹۸، 
تالاب های شادگان و هورالعظیم جنوب خوزستان را نجات دادند؛ 
اگر این تالاب ها نبودند، بخش های قابل توجهی از مراکز سکونتی 
تلخ  زیر آب می رفتند و مردم آسیب می دیدند و مرگ و حوادث 

زیادی رخ می داد.
محمدجواد اشرفی در حاشیه بازدید از تالاب شادگان که دیروز به 
مناسبت روز جهانی تالاب ها برگزار شد، اظهار کرد: تالاب ها یکی 
از بزرگ ترین نعمت های خداوند هستند که به بشر عطا کرده است 
و نقش بی بدیلی در زندگی بشریت دارند. تمام کارکردهایی که در 
هر نعمت الهی وجود دارد را می توان در تالاب ها جست وجو کرد 
و بنابراین یکی از بزرگ ترین منابع اقتصادی برای جوامع محلی و 

حتی سرزمینی محسوب می شوند.
وی افزود: امروزه زندگی مردم شادگان، اطراف تالاب هورالعظیم 
و ساکنان اطراف دیگر تالاب ها با تالاب ها عجین شده است. هیچ 
تالاب نشینی نمی توان دید که به تالاب وابسته نباشد مگر اینکه 

خودشان چنین چیزی نخواهند و یا مسیر اشتباهی بروند.
اشرفی تصریح کرد: تالاب شادگان یکی از غنی ترین ذخایر ماهی 
مراکز  بزرگ ترین  از  شادگان  و  هورالعظیم  تالاب های  و  دارد  را 
مهاجرت پرندگان هستند. این دو تالاب با استفاده از ظرفیت های 

گردشگری می توانند زندگی جوامع محلی را متحول کنند.
و  بهینه  را  ظرفیت  این  نتوانسته ایم  تاکنون  افزود:  وی 
مناسب سازی کنیم تا جوامع محلی امکان استفاده مناسب از آن 
باید در روش  از کارهایی است که  این، یکی  باشند و  را داشته 

کاری آن بازنگری شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: باید از این ظرفیت 
بالقوه، به صورت بالفعل استفاده شود. در حال حاضر تقریباً هیچ 
فعالیت گردشگری در تالاب های خوزستان انجام نمی شود در حالی 
که همه مشکلات بیکاری با استفاده بهینه از موضوع گردشگری از 

مراکز تالابی، قابل حل است.
دنبال  تنها  بیکاری  مشکل  حل  برای  نیست  قرار  افزود:  اشرفی 
پتروشیمی و فولاد برویم؛ خوب نیست در شهری مانند شادگان 
با داشتن تالاب شادگان با مساحت ۴۲۰ هزار هکتار، تمام تلاش 
از  و  باشد  پتروشیمی  و  فولاد  کارخانه  احداث  برای  مسئولان 

استفاده از ظرفیت تالاب غافل بمانیم.
از  باید  اشتغال  ایجاد  و  کارخانجات  احداث  برای  البته  وی گفت: 
مسئولان تشکر کرد اما باید اولویت اول، استفاده از ظرفیت تالاب 
 ،۹۸ سال  سیل  در  باشد.  گردشگری  بحث  در  ویژه  به  شادگان 
تالاب های شادگان و هورالعظیم جنوب خوزستان را نجات دادند؛ 
اگر این تالاب ها نبودند، بخش های قابل توجهی از مراکز سکونتی 
تلخ  زیر آب می رفتند و مردم آسیب می دیدند و مرگ و حوادث 

زیادی رخ می داد.
اهمیت  شدن  متوجه  برای  تنهایی  به  موارد  این  داد:  ادامه  وی 
در حال حاضر خطرات  است.  کافی  انسان ها  زندگی  در  تالاب ها 
زیادی تالاب های خوزستان را تهدید می کند که یکی از این موارد 
زیاد  بسیار  استان  تالاب های  صید و شکار غیرمجاز است که در 

انجام می شود.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان ادامه داد: این موضوع 
را نباید تنها از سازمان حفاظت محیط زیست پیگیری کرد. در 
مراکز  حفاظت کننده  دولتی  سازمان های  تنها  دنیا،  جای  هیچ 

نیستند. مهم 
قابل  میلیون هکتار فضای  در خوزستان یک  وی تصریح کرد: 
که  دارد  وجود  زیست  محیط  حفاظت  سازمان  توسط  حراست 
بنابراین  می شود  انجام  محیط بان   ۲۰۰ حدود  توسط  کار  این 
قطعاً نمی توان به نحواحسن این کار را انجام داد. باید مردم به 
این نتیجه برسند که این تالاب ها برای آن ها است و ذی نفعان 
اصلی، خودشان هستند و باید با شکارچیان و صیادان غیرمجاز 

کنند. برخورد 
اشرفی بیان کرد: نباید انتظار داشت اداره محیط زیست شادگان با 
پنج محیط بان و با ضعف قوانین، بتواند در مقابله با این افراد موفق 
مدیریت  در  نکردیم. ضعف  ادعایی  ما هم هیچ وقت چنین  باشد. 
این ضعف ها  که  است  این  بر  اعتقاد  اما  داریم  قبول  را  تالاب ها 
تنها به دلیل کمبودها و ضعف  سازمان محیط زیست نیست. دانش 
مردم در اهمیت حفاظت و حراست از تالاب ها را ارتقا نداده ایم و 

در این زمینه ضعیف عمل کرده ایم.
وضعیت  به  اشاره  با  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
تالاب های  حاضر  حال  در  داد:  ادامه  خوزستان،  تالاب های 
در  هستند.  گذشته  سال   ۲۰ در  شرایط  بهترین  در  خوزستان 
با اعمال  پی بارش های خوبی که از سال ۹۷ تاکنون داشتیم و 
مدیریت منابع آبی تالاب، شرایط بسیار خوبی در تالاب شادگان 
ایجاد شده است و در حال حاضر بیش از ۹۴ درصد این تالاب 

آب گیری شده است.
موضوع  کرد:  تصریح  خوزستان  زیست  محیط  حفاظت  مدیرکل 
دیگری که در خصوص تالاب ها باید مورد توجه قرار بگیرد و یک 
مطالبه عمومی است، بحث تأمین حق آبه تالاب ها است. در قانون 
تالاب ها، تعیین میزان حق آبه تالاب ها بر عهده سازمان حفاظت 
محیط زیست است که این کار برای همه تالاب های اصلی استان 
انجام شده و میزان حق آبه تالاب ها در شرایط مختلف تشخیص 

داده شده است. 
میزان حق آبه تالاب ها در کارگروه ملی آب کشور اعلام شده که 
امیدواریم در اولین کارگروهی که برگزار می شود مورد بررسی قرار 
تا قبل  بگیرد و طبق قول رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
البته  نیرو ابلاغ شود.  این دولت، جهت تأمین به وزارت  پایان  از 
اگر سازمان های مردم نهاد و ذی نفعان تالاب ها در کنار ما نباشند 

نمی توانیم کاری انجام دهیم.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز از انجام 
۱۳ عملیات اطفای حریق و امداد و نجات طی ۲۴ ساعت گذشته با 

تلاش آتش نشانان خبر داد.
ابراهیم قنبری رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
اهواز با اشاره به انجام ۱۳ عملیات اطفای حریق و امداد و نجات 
تماس  با  بامداد  دقیقه  یک  ساعت  گفت:  گذشته  ساعت  طی ۲۴ 
تلفنی شهروندی با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش سوزی تیبا در مسیر 
حد فاصل پل شهید هاشمی به سمت فلکه زندان اطلاع رسانی شد.

افزود:  و  عنوان کرد  برق خودرو  اتصال  را  آتش سوزی  وی علت 
آتش نشانان به محض رسیدن به محل با ایمن سازی و استفاده 
از تجهیزات خاموش کننده حریق را مهار کردند، همچنین واژگونی 
پراید در ساعت ۱۸ دقیقه بامداد به علت بی احتیاطی و ناتوانی رانند 
در کنترل خودرو در مسیر آزاد راه خلیج فارس ۱۵ کیلومتری اهواز 

گزارش شد.
شد  راننده  شدن  مصدوم  به  منجر  حادثه  این  کرد:  اظهار  قنبری 
راننده  ابزار نجات  و  از تجهیزات نجات  استفاده  با  نشانان  و آتش 
مصدوم را که در اتاقک خودرو گرفتار شده بود خارج کردند و به 
عوامل اورژانس ۱۱۵ تحویل دادند، همچنین برخورد پژو پارس با 
جدول در مسیر حد فاصل میدان شهید بندر به سمت سه راه فرودگاه 

در ساعت یک و ۲۹ دقیقه منجر به واژگونی شد.
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز با بیان 
اینکه این حادثه آسیب جانی نداشت، ادامه داد: آتش نشانان سریعا 

در محل حاضر شدند و با نصب تجهیزات ترافیکی هشدار دهنده 
در مسیر از بروز حادثه احتمالی برای خودرو های عبوری جلوگیری 
کردند و با انتقال خودرو به حاشیه امن مسیر به ترافیک ایجاد شده 

پایان دادند.
وی بیان داشت: برخورد پژو ۲۰۶ با دیوار پارکینگ ساعت ۲ و ۱۴ 
دقیقه بامداد درمنطقه ملی راه خیابان فرشید ۲ منجر به مصدومیت 
راننده و سرنشین شد، همچنین مصدومین که یک مرد ۱۸ ساله و 
۲۰ ساله بودند با تلاش آتش نشانان با ابزار نجات از داخل خودرو 

خارج و به امدادگران اورژانس ۱۱۵ تحویل داده شدند.
قنبری با اشاره به مهار آتش سوزی پراید در ساعت ۷ و ۹ دقیقه 
تلاش  با   ۶ جمال  خیابان  مقابل  گلزار  بلوار  پردیس  منطقه  در 
اطفای  عملیات های  در  نشانان  آتش  کرد:  تصریح  نشانان  آتش 
حریق آتش سوزی منزل مسکونی ساعت هفت و ۳۵ دقیقه در 
منطقه کیانشهر خیابان لادن ۱۳، حریق منزل مسکونی ساعت 
۱۶ و ۱۷ دقیقه در منطقه مستقلات خیابان ۷ شهید جعفری به 
علت اتصال هود آشپزخانه، حریق پراید ساعت ۱۶ و ۲۴ دقیقه 
خودرو،  موتور  کشی  سیم  اتصال  علت  به  کیانپارس  منطقه  در 
حریق پایه برق ساعت ۱۸ و ۵ دقیقه در مسیر دغاغله به سمت 
در  دقیقه   ۳۰ و   ۲۱ ساعت  مسکونی  منزل  حریق  و  آباد  کیان 
منطقه کیانپارس خیابان ۲ غربی به علت نشت از شیلنگ گاز را 

با تلاش همه جانبه مهار کردند.
وی به اعزام اکیپ امداد و نجات آتش نشانان در حادثه واژگونی 

دانشگاه  شهرک  منطقه  در  دقیقه   ۳۷ و   ۲۱ ساعت  سمند  خودرو 
خیابان ۵۳ اشاره کرد و گفت: این حادثه منجر به مصدوم شدن ۳ 
سرنشین مرد سمند شد و آتش نشانان با ایمن سازی محل حادثه، 
اورژانس ۱۱۵  امدادگران  به  و  داخل خودرو خارج  از  را  مصدومان 

تحویل دادند.
قنبری بیان کرد: دختر نوجوان ۱۶ ساله که در مسیر بلوار آیت اله 
با مشاوره و صحبت  بهبهانی جنب مصلی قصد خودکشی داشت 
کردن توسط آتش نشانان از خودکشی منصرف شد، همچنین آتش 
مرد جوان ۲۷ ساله ای که قصد  با  مرکز شهر  به  اعزام  با  نشانان 
خودکشی از روی پل هلالی را داشت مواجه شدند و پس از گفتگو 
و مشاوره او را از خودکشی منصرف کردند و با استفاده از خودروی 

نجات به پایین انتقال دادند.


